

Sydän Suomen

Identiteettimme ja kumppanuutemme > 2025

Varmistamme rooliamme kansallisissa ja kansainvälisissä verkostoissa

Toimimme aktiivisesti strategian mukaisissa kansallisissa ja kansainvälisissä osaamis- ja innovaatioverkostoissa.

Huolehdimme Jyväskylän asemasta ja roolista kansallisessa päätöksenteossa yhtenä Suomen suurimmista kaupungeista.

Syvennämme Jyväskylän ja Tampereen välistä toiminnallista yhteyttä aluekehittämisessä ja hyvinvointialueiden yhteistyössä.

Huolehdimme Keski-Suomen vahvasta asemasta Itä-Suomen yhteistyöalueella sen suurimpana hyvinvointialueena.

Rakennamme perustaa lääkärikoulutuksen laajentamiseksi.

Rakennamme hyvinvoinnin mallimaakunnan perustaa ja profiilia.

Nostamme Lakeland –matkailubrändiä maailman kiinnostavimpana järviolueena ja rentouttavan loman kohteena.

Kasvatamme osallisuutta ja yhdenvertaisuutta niin, että kukaan ei jää ulkokehälle

Yhdistämme järjestöjen toimintaa ja palveluita johdonmukaisesti maakunnan yhteistyörakenteisiin ja palveluiden tuottamiseen.

Huolehdimme asukkaidemme monipuolisista vaikuttamisen mahdollisuuksista - erityisenä sydämen asianamme on lasten ja nuorten osallisuus ja yhdenvertaisuus.

Rakennamme yhdenvertaisia osallistumisen ja harrastamisen mahdollisuuksia kaikenikäisille koko maakunnan alueella.



Sydän Suomen

Identiteettimme ja kumppanuutemme > 2025

Ruokimme yhteenkuuluvuutta, muutosjoustavuutta ja kykyämme sietää kriisejä

Arvostamme keskisuomalaista identiteettiä ja pidämme sitä ylpeästi esillä taiteen, kulttuurin ja median keinoin.

Tunnistamme megatrendien vaikutukset kaupunkeihin, maaseutuun ja erilaisiin asukkaisiimme – tartumme nöyrästi myös sopeutumisen keinoihin väestönkasvun tavoittelun sijaan.

Työskentelemme maakunnan muutosjoustavuuden kasvattamiseksi tulevaisuustiedon ja avoimen keskustelun pohjalta.

Huomioimme kehityskulkujen ja omien päätöstemme vaikutukset kriisinsietokykyyn ja turvallisuuteen.

Toteutamme hallinnon rakennemuutokset - hyvinvointialueen perustaminen, kuntien uusi rooli, työllisyyspalveluiden siirtäminen kuntien vastuulle - kumppanuuteen nojaten ja samalla maakunnan yhtenäisyydestä huolehtien.

Rakennamme hyvinvointialueen palveluita monipuolisia kumppanuuksia ja monituottajuutta hyödyntäen.

Laadimme sivistysstrategian kuntien roolin muutokseen valmistautumiseksi.



Mittarit

Kasvun maaperä

Talous ja uudistuminen

Työllisyysaste
Työttömyysaste
Yritysten liikevaihdon kehitys
Tutkimus- ja kehittämismenojen osuus BKT:sta
Korkeakoulututkinnon suorittaneiden osuus
25-34 -vuotiaista
Keski-Suomessa tutkinnon suorittaneiden
työllistyminen maakuntaan
Niiden osuus, jotka uskovat, etteivät jaksata
työskennellä eläkeikään saakka, 20-64 v.

Sydän Suomen

Identiteetti ja kumppanuus

Aktiivisesti järjestötoimintaan osallistuvien osuus
Kokee kuuluvansa itselleen tärkeään yhteisöön tai
ryhmään (%), 8-9lk
Kumppanuuksien ja verkostojen mittaaminen
säännöllisellä kyselyllä

Kestävän maailman kasvattaja

Ympäristö ja luonto

Kasvihuonekaasupäästöt (kokonaispäästöt)
Kiertotaloustoimipaikkojen liikevaihto
Vaihtoehtoisten käyttövoimien osuus autokannasta
Metsien suojelualueiden pinta-ala (lakisääteiset ja muut suojelualueet)
Lahopuun määrä
Kiireellisesti suojeltavien lajien priorisointineuvotteluissa sovittujen
toimenpiteiden toteutuminen (%)
Kunnostetut ja ennallistetut elinympäristöt
Pintavesien ekologinen tila

Keskellä maailman virran

Saavutettavuus ja maakunta yhteisönä

Matka-aika ja vuorotarjonta Jyväskylä-Helsinki-Jyväskylä
joukkoliikenteellä
Lentojen vuorotarjonta Jyväskylä-Helsinki-Jyväskylä
Perusväylänpidon rahoitustaso
Väyläverkon kehittämisinvestointien rahoitus
Kiinteän verkon laajakaistasaatavuus
Muuttoliike (maan sisäinen ja maan rajat ylittävä)
Ulkomaalaistaustaisten osuus väestöstä
Kesäasukkaiden lukumäärä (pois lukien henkilöt, joiden
vapaa-ajan asunto sijaitsee asuinkunnassa)
Elämänlaatunsa hyväksi tuntevien osuus (%) 20-64 -
vuotiaista

